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BOLICI PAOLO

Via Carlo Goldoni 66
00042 ANZIO (RM)

Latina, 22 aprile 2009

Oggetto: Analisi operazione costruzlone nuoyo aiba[ggm__M_gmg_uggﬂrgi

Abbiamo analizzato le lines guida ed il progetto finanziario di costruzione del
complesso alberghiero di Podgorica da voi presentatoci e vi confermiama |l nestro interesse g
segulre ed a finanziare F'operazions che dovra necessaramente sottostare alte ssguenti condizion:

*  Apports di mezzi propri per almeno i 30% dell'intero business da finanziare:
+ Esistenza di flussi finanzlar annui {canoni di locazions elo canoni di gestione elo altyi

flusst finanziari in entrata) certi e costanti In misura pari o superiore al 120% delie rats del
imutuo che verra erogato,

In attesa di vostre indicazioni e documentazione che pemiettano dj allestire 14
pratica di finanzlamento cogliamo l'occasione per porgers distinti sajuti
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Operazione Montenegro)

Oggetto: [Fwd: Operazione Montenegro)
Mittente: Angela Libernini <a.libernini@bolici.it>
Data: Wed, 22 Apr 2009 10:37:26 +0200

A: Paolo Bolici <p.bolici@bolici.it>

Y

Oggetto: Operazione Montenegro

Mittente: "Bonelli Luciano (UniCredit Corporate Banking - )"
<Luciano.Bonelli@unicreditgroup.eu>

Data: Wed, 22 Apr 2009 09:50:30 +0200

A: "alibernini@bolici.it" <a.libernini@bolici.it>

CC: "Sansone Leandro (UniCredit Corporate Banking - I)"
<Leandro.Sansone@unicreditgroup.eu>, "Caloisi Nadia (UniCredit Corporate Banking - )"
<Nadia.Caloisi@unicreditgroup.eu>

Come da intese vi trasmettiamo comunicazione sull‘loperazione in oggetto;
l'originale vi & stato spedito per posta ordinaria.
Cordiali saluti.

Bonelli Luciano
Responsabile di Filiale
Filiale di Latina ~ Filiale di Latina Borgo Isonzo

Unicredit Corporate Banking Spa

Via Leone x, 22

04100 Latina

Tel. (+39) 0773 407059 fax (+39) 0773 472515

Cell. (+39) 335 7232222

mailto:Lucianc.Bonelli@unicreditgroup.eu
http://www.unicreditcorporate.it<http://www.unicreditcorporate.it/>

Please consider the environment before printing this e-mail

This e-maill i1s confidential and may also contain privileged information, If you
are not the intended recipient you are not authorised to read, print, save,
process or disclose this message. If you have received this wmessage by mistake,
please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments and
any copies,

Any use, distribution, reproduction or disclosure by any person other than the
intended recipient is strictly prohibited and the person responsible may incur
penaltiss,

Thank you!
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